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
ул. Строителей, 6 (7/9 
эт.), 2 балкона, сейф-
дверь, встроенная кух-
ня 1400, счётчики, 6-23-67, 
8-908-915-3648 (2-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Малышева, 12 (5/5 эт., 42.1 
кв.м), 8-900-213-7444 (5-4)
 2-комн.кв., ул. Ильи-
ча, 4 (61,4 кв.м, 2 эт.), тё-
плая, после капремонта, 
вся сантехника заменена, 
8-953-053-5454 (в люб. вре-
мя), 8-905-807-1787 (вече-
ром) (9-7)
 2-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 6 (5 эт.), неприва-
тизированная, солнечная 
сторона, счётчики, 1,2 млн 
р., торг, 8-908-924-8669, 
8-900-215-1228 (после 18 ч) 
(2-1)
 3-комн.кв., ГРЭС, ул. На-
горная (1 эт.), благоустр., 
напротив университета 
или меняется на 1-комн.
кв. в Лесном, 7-01-98 (вече-
ром) (4-3)

 3-комн.кв., Минват, ул. 
Новая, 3 (5 эт.), возможен 
обмен, рассмотрим ва-
рианты, 8-996-529-3130, 
8-952-148-8074 (4-4)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Декабристов, 25 (5 эт., 63 
кв.м), пластик. окна, сейф-
дверь, сделан ремонт: 
потолки, полы, стены, 
кух. гарнитур, рядом 
школа, во дворе новый 
стадион, 1,530 млн р., торг, 
8-912-227-7959 (4-1)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ильича, 20а (1 эт., 65 кв.м), 
в хор. сост. Или меняется 
на 2-комн.кв. в Екатерин-
бурге с нашей доплатой, 
8-952-738-4584 (4-4)
 4-комн.кв., Н. Тура, р-н 
центр. вахты, ул. Ленина, 
121 (3/5 эт., 60 кв.м), тё-
плая, счётчики, пластик. 
окна или меняю на жильё 
в Лесном, 8-950-658-9854 
(5-3)
 4-комн.кв., ул. Ленина, 
88 (6 эт.), цена договорная, 
8-963-854-2511 (4-4)
 Гараж в Лесном на «Ком-
пасе», большой, удобный 
подъезд, 8-932-619-5727
(6-2)
 Гараж в р-не РЭБа, 21 
кв.м, свет, яма, солнечная 
сторона, 32 бокс, 280 т.р., 
торг, 8-906-811-2821 (4-4)
 Гараж, ул. Уральская, 
с овощной ямой, ме-
тал. ворота, калитка, свет, 
8-952-737-1050 (2-1)
 Дом жилой, пос. Имен-
новский (12 км от Качкана-
ра), в доме есть вода, ван-
ная и туалет, окна ПВХ, 
8-904-165-7667 (2-2)

 Комната с ремон-
том, 300 т.р., две смеж-
ные комнаты-2-матка-
питал или нал., ГРЭС, 
ул. Усошина, 4 или ме-
няю на 1-комн.кв. с до-
платой, 8-922-036-2030  

 Сад на 42 квартале, 
Лесной, по центр. доро-
ге, есть дом и баня, 290 
т.р. или обмен на авто, 
8-953-604-7777 (4-1)
 Участок земельный 8 
соток, пос. Станционный, 
ул. Энергетиков 5, гараж, 
8-950-650-8882 (4-4)
 Участок земельный, Н. 
Тура, ул. К. Маркса, 17 соток, 
залит кап. фундамент под 
дом и гараж 280 кв.м, баня 
новая 9 х 6 м, скважина 
45 м. Рядом садик, школа, 
магазин, остановка, центр. 
вахта, 1130 т.р., торг, 
8-912-227-7959 (4-1)
 Участок под ИЖС 14 со-
ток, ул. Заводская, 29, с 
постройками, 1,3 млн р., 
8-982-755-0258 (4-3)

Прочее

 Дрова колотые и в 
чурках, 8-904-383-8538, 
8-922-605-6810 (12-7)  

 Акция на пиломате-
риалы! Брус, доска, гор-
быль от 3,5 т.р./куб.м. 
Опил, дрова берёзовые, 
щебень, отсев, земля, це-
мент 50 кг - 250 руб. До-
ставка, 8-952-738-6041, 
8-906-801-8372 (8-6)
 Акция! Зимние скид-
ки! Доска, брус, заборная 
доска, тепличный брусок, 
опил, горбыль, дрова берё-
зовые, горбыльные дрова. 
Доставка, 8-950-652-2126, 
8 - 9 0 4 - 1 7 3 - 0 5 5 6 , 
8-922-222-1285 (10-1)
 Антенны, цифровые 
приставки от 200 руб. 
ТЦ «Урал» (ул. Маши-
ностроителей), 2-36-81, 
8-953-000-2233 (6-2)
 Бар пивной срочно в 
связи с отъездом, 8-903-
084-3119, 8-903-084-1732 
(4-2)
 Большой выбор све-
жей рыбы на рынке в па-
вильоне «Рыба, мясо, ку-
рица», г. Лесной, работаем 
с 10 до 18 ч, 8-953-385-5577 
(Наталия) (2-2)
 Бычки, телята. Доставка, 
8-904-984-0033 (7-2)
 Валенки на подошве, 
самокатки, унты и берцы 
всех размеров. ТЦ «Юби-
лейный», ТЦ «Красный», 
отдел «Счастливый ребё-
нок» (5-3)
 Веники берёзовые, ли-
повые, 8-902-871-1892, 
8-950-543-1572
 Гипсокартон, ГВЛ, 
пенопласт, теплоизоляция, 
8-908-632-2795 (4-1)

 Горбыль (есть су-
хой), 8-900-209-5566 
(3-2)  

 Деротационный сапо-
жок для фиксации ноги 
при переломе шейки бе-
дра, р. 37-41, цена 5300 руб., 
6-04-88, 8-919-396-2627
 Доска, брус, евро-
вагонка, половая до-
ска, строганная и сухая 
доска, 8-950-648-0662, 
8-908-903-0009

 Дрова берёзовые ко-
лотые, 8-953-380-7080 
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